[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

Estado de São Paulo  -  Brasil

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email:     juridico@camaramonteazul.sp.gov.br

........................................................................................................

OFÍCIO Nº 101/2019.

Monte Azul Paulista, 23 de julho de 2019.

 Excelentíssima Representante do Ministério Público do Estado de São Paulo.

Cumprimentando-a cordialmente, com muito respeito, tenho a honra de dirigir-me a presença de Vossa Excelência, em resposta ao Processo SEI nº. 29.0001.0019527.2019-68. Enviado por meio eletrônico e-mail, informar o que passa transcrever:

Excelentíssima Representante do Ministério Público do Estado de São Paulo, em cumprimento ao despacho data 12/06/2019, e complementando ao Ofício nº 086/2019 anteriormente apresentado a Vossa Excelência, venho através deste informar que a Lei 2.043, de dezembro de 2015, sendo revogado totalmente pela Lei nº. 2.186, de 02 de julho de 2019, com a sua publicação datada de 07 de julho do corrente ano, conforme processo administrativo anexo e publicação em jornal A Comarca.

Outrossim, através das informações apresentadas requer que seja o procedimento arquivado, tendo em vista a perda superveniente do objeto.

Termos em que,

Pede deferimento.

Atenciosamente.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
Excelentíssima Senhora Doutora
KARINA BAGNATORI
M.M Doutora Promotora de Justiça
[image: image1.jpg]